

# MNJ Vandbygning ApS

Verupgårdsvej 4  
4293 Dianalund

CVR-nr. 36 93 52 27

Årsrapport for perioden  
1. januar 2015 – 31. december 2015  
1. regnskabsår

## Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10/1 2016



dirigent

Sophia Johansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Noter til årsregnskabet	12



## Selskabsoplysninger

Selskabet

MNJ Vandbygning ApS  
Verupgårdsvej 4  
4293 Dianalund

CVR-nr. 36 93 52 27

Hjemstedskommune: Sorø

Direktion

Michael Nordkvist Johansen

Revisor

FN Revision  
v/ Registreret revisor Flemming Nielsen  
Assentorpvej 17  
4295 Stenlille

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprenørarbejde i og omkring havne.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet med virkning fra 1. januar 2015 ved omdannelse af den hidtil personligt drevne virksomhed MNJ Vandbygning V/ Michael Nordkvist Johansen.

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 89.

Årets resultat og økonomiske udvikling har ikke levet op til ledelsens forventninger, og betragtes ikke som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



Resultatopgørelse  
 1. januar 2015 - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		1.094.244
Personaleomkostninger	1	886.122
Afskrivninger		<u>267.146</u>
Resultat før finansielle poster		-59.024
Finansielle omkostninger		<u>12.871</u>
Resultat før skat		-71.895
Skat af årets resultat		<u>16.664</u>
Årets resultat		<u>-88.559</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført til næste år		<u>-88.559</u>
		<u>-88.559</u>

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Goodwill		<u>472.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>472.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>490.733</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>490.733</u>
Anlægsaktiver		<u>962.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.426
Andre tilgodehavender		<u>10.864</u>
Tilgodehavender		<u>92.290</u>
Likvide beholdninger		<u>33.068</u>
Omsætningsaktiver		<u>125.358</u>
Aktiver i alt		<u>1.088.091</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		50.000
Overført resultat		434.664
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>484.664</b>
Hensat til udskudt skat		117.700
Hensatte forpligtigelser		117.700
Leasinggæld		262.380
Langfristede gældsforpligtigelser	4	262.380
Kortfristet del af langfristet gæld		58.000
Selskabsskat		30.576
Anden gæld		134.771
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		<b>223.347</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		<b>485.727</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.088.091</b>

## Noter

	<u>2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Løn og gager	882.650
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.472</u>
	<u>886.122</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>

### 2 Leasing aktiver

Af inventar og driftsmidler udgør leasingaktiver kr. 389.244

### 3 Egenkapital

	<u>1. januar 2015</u>	<u>Årets Bevægelse</u>	<u>Resultat- fordeling</u>	<u>31. december 2015</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overkurs ved emission	523.223	-523.223	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>523.223</u>	<u>-88.559</u>	<u>434.664</u>
	<u>573.223</u>	<u>0</u>	<u>-88.559</u>	<u>484.664</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nominelt kr. 1.000.

### 4 Langfristede gældsforpligtigelser

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 1 år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasinggæld	<u>320.380</u>	<u>58.000</u>	<u>262.380</u>	<u>0</u>
	<u>320.380</u>	<u>58.000</u>	<u>262.380</u>	<u>0</u>